平成 27 年 3 月 3 日

  各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 3 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議し

ましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

   優先株式の消却が完了するとともに業績の改善に一定の目処がたったことから、さらなる発展への

節目として代表取締役の異動を行うものです。

２．代表取締役の異動

（平成 27 年 6 月下旬就任予定）

代表取締役副社長

執行役員副社長
石垣 和男 （ 現 取締役副社長 執行役員副社長 ）

（平成 27 年 6 月下旬退任予定）

 代表取締役会長 大田   弘 （ 相談役に就任予定 ）

３．新代表取締役の氏名および経歴

氏  名  石垣 和男（いしがき かずお）

生年月日  昭和 27 年４月 30 日（62 歳）

最終学歴  昭和 53 年 ３月  東北大学大学院工学研究科 修了

略  歴  昭和 53 年 ４月  当社 入社

平成 18 年 ４月  当社 執行役員

平成 18 年 ４月  当社 土木事業本部長、土木事業本部事業戦略推進室長

平成 18 年 ６月  当社 取締役

平成 19 年 ３月  当社 首都圏支店土木事業部長

平成 19 年 ４月  当社 常務取締役、常務執行役員

平成 20 年 ４月  当社  土木事業本部副本部長、土木事業本部営業部総括部長

平成 22 年 ４月  当社 土木事業本部鉄道営業部担当

平成 23 年 ４月  当社 土木事業本部長

平成 24 年 ４月  当社 専務取締役、専務執行役員

平成 24 年 ４月  当社 土木事業本部特別プロジェクト室長、安全衛生担当(現任)、

安全本部担当

平成 26 年 ４月  当社 取締役副社長(現任)、執行役員副社長(現任)、品質･環境

担当(現任)

所有株式数 44 千株（平成 27 年 3 月 3 日現在）

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊 谷 組
        経営管理本部 広報部  03-3235-8155
        経営管理本部 主計部  03-3235-8606

上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部